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Aicinām izbaudīt Kalabrijas viesmīlību kopā ar Teztour! 

 VOI FLORIANA RESORT (SIMERI MARE)   4*  

22.-29.septembris 2026 

 Pērkam numurus pēc pieprasījuma, cenas mainīsies katru dienu!  

no 986 EUR/personai  DBL Classic  numurs   HBB  ēdināšana (uz15.12.2025) 

no 1147 EUR/personai  DBL Classic  numurs  AI  ēdināšana (uz15.12.2025) 

Kalabrija ir reģions Itālijas dienvidos, uz dienvidiem no Neapoles 

un atrodas uz pussalas Itālijas "purngalā". 

Ceļojuma laikā jūs gaida: 

Dzīvošana 4*  viesnīcā Jonijas jūras krastā, ar ēdināšanu HBB 

(brokastis un pusdienas, bezalkoholiskie dzērieni iekļauti) vai  All 

inclusive – viss iekļauts.     

Tez Tour vērtējums viesnīcai – 8.2 no 10, GOOGLE atsauksmēs – 

4,3  no  5 

 

Kūrortviesnīca “VOI Floriana Resort” ir apbalvota ar prestižo 

World Travel Awards balvu nominācijā "Leading Italian All 

Inclusive Resort" 25. Starptautiskajā ceremonijā, kas 2018. gadā 

notika Atēnās.  

Kūrortviesnīca atrodas Jonijas jūras piekrastes pludmalē, un, 

pateicoties savam novietojumam un piedāvāto pakalpojumu 

klāstam, ieguvusi lielu  popularitāti kā viena no labākajām 

kūrortviesnīcām Kalabrijas reģionā.  

Viesnīca ir veidota senās Romas periodam raksturīga ciemata stilā, 

turklāt katrs numurs ir veidots kā atsevišķs minētā laikmeta 

miteklis.  

Kompleksu ieskauj lieliskas ainavas, ziedoši dārzi, kas pilni 

dažādu krāsu puķēm. Pastaigājoties pa celiņiem, ir viegli nokļūt 

līdz kūrortviesnīcas centram. 

Zvani, raksti, ja ir interese atpūsties Itālijas dienvidos septembra 

beigās!  

Pieteikšanās un cenu precizēšana:   
Tālis Jaunzemis mob. 29132099  epasts: info@italisgeotour.com 

    Inese Jaunzeme mob. 29470749 epasts: inese@italisgeotour.com 
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Kalabrijas iepazīšanai Teztour viesnīcas gids un Inese piedāvās ekskursiju programmu, ko varēs 

izvēlēties uz vietas! Sīkāka informācija būs tuvāk braucienam. 

Būs iespējami izbraucieni ar laivu,  snorkelēšana un niršana dzidrajos Vidusjūras ūdeņos un tas vēl 

nav viss… 

 

2026. gada brauciena cenā ietilpst: 
➢ lidojums Rīga – Lamezia Terme – Rīga, nodrošina Airbaltic čārterreiss  
➢ Transfēri uz viesnīcu un uz lidostu, nodrošina Tez Tour 
➢ Dzīvošana VOI Floriana Resort 4* divvietīgos numuros (izvēlētā ēdināšana, baseini, pludmale, 

viesnīcas izklaides programma u.c.) 
Papildus izmaksas: 

• Apdrošināšanu braucienam var pasūtīt mums – sagatavosim ERGO vai BAN polisi! 

• par ekskursijām ( piedalīšanās pēc Jūsu izvēles) tiks precizētas un būs maksājamas uz vietas. 

Ja ir vēl kādi jautājumi - rakstiet vai zvaniet! 

Pieteikšanās braucienam šeit:    http://ej.uz/Italisbraucieni 

 

CENAS MAINĀS KATRU DIENU – JAUTĀJIET!  

KALABRIJAS GARDUMI: 

 

http://www.celojumi-uz.lv/
http://ej.uz/Italisbraucieni

